
 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE 
Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“BETTY AMBIVERI” 
Via C. Berizzi 1 - 24030 Presezzo BG 

 

 

 

 

 035/610251    fax 035/613369    C.F. 82006950164    Codice Univoco UFV3AF 
www.bettyambiveri.edu.it    e-mail bgis00300c@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. N.        del 

 

 

All’albo on line 

Alle scuole interessate 

Alle Associazioni NO PROFIT 

p.c. Ai componenti della Commissione Inventariale 

 

DISMISSIONE PROIETTORI –LIM FUNZIONANTI IN DONAZIONE 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto che per l’Istituto Superiore Betty Ambiveri sito in Presezzo è stata effettuata  la sostituzione 
dei proiettori e delle lim con l’acquisizione di nuovi monitor interattivi; 

Vista  la presenza di proiettori funzionanti e lim, i quali devono essere   ceduti a trattativa privata 
come da D.I. 129/2018 art. 34; 

Vista l’assenza di offerte per l’acquisto di tali beni come da asta pubblica indetta il 27/06/2022 
prot. 6049; 

 

DECRETA 
 

che i videoproiettori e le lim da dismettere saranno DONATI, fino ad esaurimento della disponibilità, 
secondo l’ordine cronologico di arrivo delle richieste. (L’Istituto resta a disposizione per domande tecniche 
prima della richiesta ufficiale) 

I dispositivi da donare sono stati classificati in apposito elenco allegato. 

In caso la donazione non andasse a buon fine, non avendo spazi appositi all’interno dell’Istituto per poter 

conservare la strumentazione e non avendo più nessuna necessità di utilizzo, si provvederà a donare gli 

stessi ad altri enti no profit che ne hanno fatto richiesta 

 

 

  Il Dirigente scolastico 
  Alberto Lazzaroni 

  Firma autografa omessa ai sensi 
  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. N. 39/1993 

 
Referenti del procedimento: 
- D.S.G.A.: Maria Carla Moioli  
- Assistente Amm.vo Michelina Tafuri - Area Acquisti 

 




		2022-07-14T12:38:19+0200
	ALBERTO LAZZARONI




